К@Й0Я|

АРБИТРАЖНЫЙ СУД САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
410002, г. Саратов, ул. Бабушкин взвоз, д. 1; тел/ факс: (8452) 98-39-39;

http://www.saratov.arbitr.rn; e-mail: info@saratov.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

город Саратов Дело № А57-6579/2016
06 февраля 2017 года

Резолютивная часть определения объявлена 01 февраля 2017 года
Полный текст определения изготовлен 06 февраля 2017 года

Судья Арбитражного суда Саратовской области Яценко Е.В., при ведении

протокола судебного заседания секретарем Крыловой А.А., рассмотрев в судебном

заседании заявление финансового управляющего Ь

о перечислении

денежных средств с депозита суда

в рамках дела о банкротстве по заявлению

—~ - о признании ее несостоятельным (банкротом),

без участия сторон в судебном заседании,

УСТАНОВИЛ:

В Арбитражный суд Саратовской области поступило заявление должника -

о признании ее

несостоятельным (банкротом), введении в отношении должника процедуры реализации

имущества гражданина, утверждении финансовым управляющим кандидатуру из числа

членов Ассоциации "Саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Лига"

(440026, Пензенская область, Пенза, Володарского, 9).

Определением Арбитражного суда Саратовской области от 29 марта 2016 года

заявление Белозеровой Екатерины Александровны принято к производству. Назначено

судебное заседание по рассмотрению вопроса обоснованности заявления о признании

должника несостоятельным (банкротом).

http://www.saratov.arbitr.rn
mailto:info@saratov.arbitr.ru

6

Саратовской области - http://www.saratov.arbitr.ru., а также на информационной доске

объявлений (информационные киоски-терминалы), расположенной в здании

Арбитражного суда Саратовской области по адресу: город Саратов, улица Бабушкин

взвоз, дом 1.

Судья Арбитражного суда
Саратовской области Яценко

) П
рош

ито и пронум
еровано

http://www.saratov.arbitr.ru